12 meses, ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório, com fundamento
no Inciso IV, do Artigo 71, da Lei 14.133/2021, em favor dos licitantes vencedores:

L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA, inscrito no CNPJ sob o n.º 11.145.401/0001-
56, no valor de R$: 33.436,50 (trinta e três mil quatrocentos e trinta e seis reais e
cinquenta centavos).

SOS DISTRIBUIDORA IMPORTADORA E EXPORTADORA DE PRODUTOS
PARA A SAUDE LTDA – EPP, inscrito no CNPJ sob o n.º 28.289.799/0001-05,
no valor de R$: 33.432,00 (trinta e três mil quatrocentos e trinta e dois reais).

MEDINGA COMERCIAL LTDA - EPP, inscrito no CNPJ sob o n.º 57.742.953/
0001-42, no valor de R$: 32.099,54 (trinta e dois mil noventa e nove reais e
cinquenta e quatro centavos).

LEPHARMA COMERCIO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS LTDA - ME,
inscrito no CNPJ sob o n.º 37.121.913/0001-76, no valor de R$: 46.313,03
(quarenta e seis mil trezentos e treze reais e três centavos).

CIRURGICA UNIÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob o n.º 04.063.331/0001-21, no
valor de R$: 13.821,15 (treze mil oitocentos e vinte e um reais e quinze centavos).

DIMEBRAS COMERCILA HOSPITALAR LTDA, inscrito no CNPJ sob o n.º
56.081.482/0001-06, no valor de R$: 9.492,00 (nove mil quatrocentos e noventa e
dois reais).

ACR MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ
sob o n.º 56.393.363/0001-99, no valor de R$: 2.055,00 (dois mil e cinquenta e
cinco reais).

M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA – ME, inscrito no CNPJ sob
o n.º 24.912.303.0001-49, no valor de R$: 38.832,80 (trinta e oito mil oitocentos e
trinta e dois reais e oitenta centavos).

CIRURGICA NOSSA SENHORA LTDA – EPP, inscrito no CNPJ sob o n.º
24.586.988/0001-80, no valor de R$: 28.621,50 (vinte e oito mil seiscentos e vinte
e um reais e cinquenta centavos).

BALESTRINI & RIL – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA – EPP, inscrito no CNPJ sob o n.º 49.238.875/0001-15, no valor de R$:
7.766,15 (sete mil setecentos e sessenta e seis reais e quinze centavos).

MED COMPANY – INDUSTRIA TEXTIL LTDA – EPP, inscrito no CNPJ sob o n.º
27.468.000/0001-77, no valor de R$: 40.470,00 (quarenta mil quatrocentos e
setenta reais).

L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME, inscrito no
CNPJ sob o n.º 25.245.772/0001-14, no valor de R$: 1.900,00 (um mil e novecentos
reais).

GOLDENPLUS – COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, inscrito no CNPJ sob o n.º 17.472.278/0001-64, no
valor de R$: 10.860,40 (dez mil oitocentos e sessenta reais e quarenta
centavos).

PRO-VIDA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n.º
03.889.336/0001-45, no valor de R$: 1.301,00 (um mil trezentos e um reais).

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME, inscrito no
CNPJ sob o n.º 51.740.794/0001-60, no valor de R$: 556,50 (quinhentos e
cinquenta e seis reais e cinquenta centavos).

ELEVENN MATERIAIS MEDICOS LTDA - EPP, inscrito no CNPJ sob o n.º
60.717.724/0001-82, no valor de R$: 3.439,80 (três mil quatrocentos e trinta e
nove reais e oitenta centavos).

KONIMAGEM COMERCIAL LTDA, inscrito no CNPJ sob o n.º 58.598.368/0001-
83, no valor de R$: 20.680,00 (vinte mil seiscentos e oitenta reais).

HRMEDICAL SOLUÇÕES LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o n.º 31.445.696/
0001-93, no valor de R$: 756,90 (setecentos e cinquenta e seis reais e noventa
centavos).

TECH-SUL MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP, inscrito no CNPJ